2023 年 4 月 11 日

各 位

                              会社名  株式会社ボードルア

                                    代表者名  代表取締役社長 冨永 重寛

  （コード番号：4413 東証グロース）

問合せ先  経営管理本部長 村上 海磯

    （TEL 03-5772-1835）

本社および第二オフィス移転に関するお知らせ

当社の本日開催の取締役会において、本社および第二オフィスを移転することを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせします。

記

１．移転の目的

当社は IT インフラストラクチャ事業において、未経験者の採用を行い、高度専門人材を育成してお

ります。また、技術研修のみに留まらず、日頃の従業員同士のコミュニケーションを促進する取り組み

を積極的に実施し、従業員のエンゲージメント・メンバーシップを高めることにより、当社のサービス

提供価値の向上に繋がると考えております。上記により、オフィスは人材育成・生産性の向上における

重要な場と位置付けており、今後の事業拡大に伴う人員増に備えたスペースの確保を目的としており

ます。

２．移転先・移転日

・本社

 移転先 東京都港区麻布台一丁目 麻布台ヒルズ森 JP タワー17 階

 移転日 2023 年 12 月(予定)

・第二オフィス

 移転先 東京都港区麻布台一丁目 11－9 BPR プレイス神谷町５階

 移転日 2023 年７月(予定)

３．業績に与える影響

本日開示の 2023 年２月期 決算短信に記載の業績予想は、本移転費用を織込んでおります。

４．その他

定款上の本店所在地(東京都港区)に変更はないため、当社の定款変更はございません。

以上